MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS ABAETETUBA

1
Avenida Rio de Janeiro, 3322 – Francilândia - 68440-000 – Abaetetuba/PA.

Endereço eletrônico: http://abaetetuba.ifpa.edu.br

EDITAL Nº 01, DE 13 DE JUNHO DE 2019.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES

SUBSTITUTOS

A comissão do Processo Seletivo Simplificado para a Contratação de Professores Substitutos, designada

pela Portaria Nº 179/2019 – CAMPUS ABAETETUBA, no uso de suas atribuições legais, torna público o

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DA PROVA DE TÍTULO, com a listagem dos candidatos

classificados para esta fase, conforme previsto no Edital 01/2019:

ÁREA: ENGENHARIA CIVIL

N. NOME NOTA

1 Manoel Rodrigues Gomes Junior 9,00

2 Tatiana de Oliveira Pereira 2,00

3 Samuel Salomão Gonçalves Bandeira 2,00

ÁREA: ENGENHARIA DE PESCA

N NOME NOTA

2 Evelyn Rafaelle de Oliveira Souza 10,00

3 Adauto dos Santos Mello Filho 10,00

ÁREA: LETRAS – ESPANHOL

N. NOME NOTA

1 Francelina Barreto de Abreu 14,00

ÁREA: LETRAS – INGLÊS

N. NOME NOTA

1 Ana Cleia Maciel Baia 0,00

2 Ivi Alessandra Silva Reis 4,00

ÁREA: LETRAS – PORTUGUÊS

N. NOME NOTA

1 Dália Poliane Feitosa Farias 8,00

2 André Luis Valadares de Aquino 4,00

3 Rosiane Morais Peixoto 8,00

ÁREA: MATEMÁTICA

N. NOME NOTA

1 Lucila Leal da Costa Araújo 2,00

2 Josilma Corrêa de Vilhena 18,00

3 Cleber Rubens Fernandes da Costa 0,00

4 Domingos Belo da Silva 15,00

5 Jose Maria Silva dos Santos 0,00

N.: referente a ordem de apresentação da prova didática.

http://abaetetuba.ifpa.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS ABAETETUBA

2
Avenida Rio de Janeiro, 3322 – Francilândia - 68440-000 – Abaetetuba/PA.

Endereço eletrônico: http://abaetetuba.ifpa.edu.br

ÁREA: PEDAGOGIA 2

N. NOME NOTA

1 Sirlane de Jesus Damasceno Ramos 12,00

3 Jocielma e Silva de Souza 4,00

4 Kelli Cristina de Jesus Ferreira Costa 18,00

ÁREA: PEDAGOGIA 1

N. NOME NOTA

1 KELÚBIA SOARES TEIXEIRA 0,00

2 GLAUCO CLEBER BATISTA PINHEIRO 21,00

3 DANIELE DA SILVA COSTA 29,00

4 CRISTIANE LOPES DE SOUSA 14,00

6 MARIA BARBARA DA COSTA CARDOSO 16,00

7 VANESSA NASCIMENTO SOUZA 8,00

8 BENEDITA DAS GRAÇAS SARDINHA DA SILVA 37,00

9 ARNALDO MACHADO FERREIRA 19,00

10 LEANDRO LUCAS PIEDADE DE ABREU 18,00

11 MARINILDA CORREA SARDINHA 22,00

12 EDILENE DO SOCORRO SILVA DA ROSA 6,00

13 ANTONILDA DA SILVA SANTOS 14,00

14 AVANILSON NERES DOS SANTOS 16,00

15 MARIA DO SOCORRO QUARESMA E SILVA 31,00

N.: referente a ordem de apresentação da prova didática.

Abaetetuba, 10 de julho de 2019.

Pedro Chaves Baía Júnior

Presidente da Comissão

Portaria N°179/2019 – Campus

Abaetetuba

Elcir Nunes Correa

Membro da Comissão

Portaria N°179/2019 – Campus

Abaetetuba

Felipe dos Santos Ambé Júnior

Membro da Comissão

Portaria N°179/2019 – Campus

Abaetetuba

Joelma Moraes da Silva Goes

Membro da Comissão

Portaria N°179/2019 – Campus

Abaetetuba

Luiz Fernando Velasco Oliveira Gama

Membro da Comissão

Portaria N°179/2019 – Campus

Abaetetuba

Raimundo Clarindo de Melo Machado

Membro da Comissão

Portaria N°179/2019 – Campus

Abaetetuba

Regiane da Silva da Cunha

Membro da Comissão

Portaria N°179/2019 – Campus

Abaetetuba

Tarcísio Rodolfo Meireles de Melo

Membro da Comissão

Portaria N°179/2019 – Campus

Abaetetuba

*O documento original está com as devidas assinaturas.

http://abaetetuba.ifpa.edu.br/